

Pachet

I.D.: 49239505

Data publicarii	28.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.522,27 RON - 2.522,27 RON

Descriere: 1 LAVETA BUMBAC Buc 50 0.84 42.02 2 AJAX GEAM 500 ML Buc 10 5.04 50.42 3 CLIN GEAM 500 ML Buc 10 5.04 50.42 4 TRIUMF DEGRESANT Buc 5 11.76 58.82 5 SAPUN LICHID 5L Buc 6 7.56 45.38 6 REZERVA SAPUN LICHID IGIENOL Buc 10 15.13 151.26 7 IGIENOL PULVERIZATOR 750 ML Buc 20 15.13 302.52 8 CLOR 5L Buc 2 8.40 16.81 9 REZERVA MOP 250 GR Buc 15 3.78 56.72 10 COADA METAL FILET Buc 5 2.10 10.50 11 TRAFALLET VOPSEA Buc 5 10.08 50.42 12 REZERVA TRAFALLET MIC Buc 10 2.52 25.21 13 HARTIE IGIENICA 55GR 2 STRATURI Buc 400 0.29 117.65 14 PROSOP ROLA DADA 100 M Buc 20 8.40 168.07 15 HYGIENIUM 1L DEZINFECTANT SOLUTIE Buc 3 84.03 252.10 16 HYGIENIUM GEL ANTIBACTERIAN 5L Buc 1 336.13 336.13 17 SACI MENAJ 35L 4 3.36 13.45 18 SACI MENAJ 120 L 1 4.62 4.62 19 RIVEX CASA 4L Buc 12 29.41 352.94 20 DERO OZON 1.8 KG MANUAL Buc 4 15.13 60.50 21 FARAS PVC Buc 1 2.52 2.52 22 MATURA EUROPEA Buc 1 4.20 4.20 23 GALEATA STORCATOR 15L Buc 1 12.61 12.61 24 PERIE SFERICA Buc 1 5.04 5.04 25 BIOCARPET 750 ML Buc 3 8.40 25.21 26 PERIE MANER Buc 2 2.94 5.88 27 PRONTO SPRAY Buc 2 11.76 23.53 28 BICLOSOL 200 TABLETE /CUTIE Cut 5 37.82 189.08 29 BURETI VASE 5/SET Buc 1 4.20 4.20 30 COVORAS USA CAUCIUC CU GAURII Buc 4 16.81 67.23 31 MANUSI MENAJ Buc 8 2.10 16.81
